受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國114年11月7日
發文字號：高市教健字第11438979400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報

主旨：本局與運動發展局共同辦理「2025-26年度一卡通數位學生

證購票優惠活動」，請貴校至本局二樓收發室領取活動宣傳

貼紙並張貼國中、國小學童聯絡簿，鼓勵踴躍使用優惠進場

觀賽，請查照。

正本：本市立國小、本市立國中、本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)
副本：本局體育及衛生保健科(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：體育及衛生保健科
承辦人：黃朝瑋
電話：7995678分機3098
電子信箱：khbbedu@gmail.com

高雄市立六龜高級中學 1141110

1 1 4 7 0 9 9 3 9 0 0